【中国银行发布重磅公告!中国银行 2 月起取消个人借记卡年费】

中国银行官网 1月 25 日发布公告，内容如下：

关于取消个人借记卡年费和小额账户管理费的公告(2022 年 2 月 1 日起)

尊敬的客户：

为积极响应人民银行、银保监会等监管机构及行业协会号召，进一步加大减

费让利力度，惠企利民，中国银行自 2022 年 2 月 1 日起取消个人借记卡年费和

人民币个人小额活期存款账户管理费(简称“小额账户管理费”)，您名下中国银行

所有个人借记卡年费(含以往年度欠缴的年费)和小额账户管理费当日起不再收取。

如您有任何的疑问、意见或建议，敬请垂询网点工作人员，或致电 95566，

我们将竭诚为您服务。感谢您的理解和支持!

特此公告

中国银行股份有限公司

二〇二二年一月二十五日